
Etapi võitja keskmine kiirus       km/h

IV etapp, 19. juuni 2006, Liiva - Orissaare - Laimjala - Kaali - Pihtla - Viidu - Kuressaare

Grupisõit 153,7 km 3 vahefinišit ja 2 mäefinišit

Võistluse korraldaja: SJK Viiking 40,89

Koht Nr UCI kood TrahvPreemiaKlubiNimi Aeg
EST198201281 141 AUSTA, Caspar TÜS 3h45'31'' 10
EST198111092 132 OJAVEE, Mart KCT 6
EST197805143 106 TAMKÕRV, Helmet ASC 4
FIN198510084 35 BÄCKMAN, Anders SFI
EST198707095 77 JÕEÄÄR, Gert CF1
FIN197101216 46 LEPPÄMÄKI, Marko TPP
FIN198610167 4 LIIAS, Toni VKG
EST197205228 114 AUG, Andrus VOC 1'14'' 3
FIN198802239 24 AALTIO, Risto JNT 1'17''*
EST1988082310 92 OLKONEN, Erik TAM*
FIN1981071011 43 FINGERSON, Eärendel TPP 4
EST1989070612 96 AO, Silver TAM*
EST1964070613 75 VIST, Kalev CF1
EST1984020314 133 MUSTONEN, Andrei KCT 2
EST1986111415 95 JAKIN, Alo TAM
EST1982031416 81 SCHUMANN, Riivo CF2
EST1975122017 123 ORAS, Allan HAW
FIN1988042518 23 PAAJANEN, Paavo JNT*
EST1988012119 15 VAAKS, Mikk VRK*
EST1988080520 67 LEIGRI, Guido PÄR*
FIN1970060621 45 MÄKELÄ, Jouko TPP
EST1986032522 14 ILVES, Aivo VRK
FIN1989011623 22 ALUS, Markku JNT*
EST1988112224 11 KLAOS, Taavi VRK*
EST1981120425 116 RAUDSEPP, Tarmo VOC
EST1980082826 136 RAUDSEPP, Priit KCT
EST1985071627 143 ALARU, Riho TÜS
EST1969050828 105 KODANIPORK, Raido ASC 5
EST1981072729 103 VALVAS, Vahur ASC
EST1987031130 147 SÄDEMETS, Rainer TÜS
EST1988080831 113 MAASING, Sander VOC*
EST1968081832 101 MAASIKMETS, Alges ASC
FIN1982011333 138 MARTIKAINEN, Tommi KCT
FIN1984101234 44 TEIVAALA, Lauri TPP
EST1987041035 76 KARU, Allar CF1
FIN1987071036 34 MANSNER, Kim SFI
EST1975072437 1 RANNAMA, Indrek VKG
EST1988021038 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 1*
EST1986111139 74 KRULL, Kaupo CF1
GBR1984111740 124 ILLINGWORTH, Adam HAW
EST1982040741 137 LEBEDEV, Andri KCT 1'51'' 1

40EST1989120242 145 UTAR, Urmo TÜS 2'42''*
EST1989062643 63 AIA, Kardo PÄR*

40FIN1989031044 21 ESKELINEN, Jussi JNT*
FIN1978100745 41 KEJO, Mikko TPP



Koht Nr UCI kood TrahvPreemiaKlubiNimi Aeg
FIN1978100745 41 KEJO, Mikko TPP
EST1987102846 121 HALLOP, Gven HAW
EST1989092747 86 ILVES, Sven CF2*
EST1988070548 91 NIGUL, Kristo TAM*
FIN1988080449 25 HAAPALA, Joonas JNT*
EST1976040850 131 KARGU, Oskari KCT
EST1986111051 62 KIBUR, Silvar PÄR
EST1984031252 134 PROUS, Priit KCT 2
FIN1984082853 42 PAAJANEN, Esa TPP
EST1970111754 78 ADUSON, Andre CF1 2'49''
EST1986101555 94 PUHM, Steven TAM
EST1982060756 142 VÄINSALU, Kert TÜS
EST1988020857 85 PUUSEPP, Martin CF2*
FIN1979072358 33 TUUKKANEN, Antti SFI

40EST1984011959 102 USIN, Risto ASC 2'54''
EST1989101260 12 PERKMANN, Kermo VRK 3'49''*
EST1986030661 144 RANDMA, Kristjan TÜS 6'53''
EST1989060762 115 ILVES, Martin VOC 6'57''*
EST1969012163 122 KELK, Indrek HAW 7'01''
EST1989071864 87 JÕGI, Johannes CF2 7'09''*
EST1981042965 3 RÄIM, Riko VKG
EST1989082166 84 ÖÖPIK, Esko CF2 7'12''*

60EST1986072167 71 KORTS-LAUR, Ervin CF1
EST1988062468 64 PÕDER, Jaanus PÄR*
EST1989032669 83 LUIDRE, Andres CF2*

40EST1988022770 93 JÜRI, Mihkel TAM*
EST1985032071 73 REILE, Mihkel CF1
EST1964041472 72 KIRSIPUU, Toomas CF1 7'16''
EST1987072073 2 RÄIM, Rigo VKG 20'43''

88 VUIN, IndrekEST19880812 KatkestasCF2
104 LEPMETS, TanelEST19680117 KatkestasASC
112 VESTMANN, RainEST19810327 KatkestasVOC
13 RONIMOIS, MihkelEST19890610 Ei startinudVRK
148 TREIER, GreteEST19771212 Ei startinudTÜS



Meeskondlik paremusjärjestus IV etapil

TrahvAegKlubiKoht
TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLU15 TÜS1 0'00''11h19'07''
KALEV CHOCOLATE TEAM14 KCT2
ARCTIC SPORT CLUB11 ASC3
RATTAKLUBI CFC I8 CF14
TAMPEREEN PYÖRÄ-POJAT5 TPP5
SJK VIIKING1 VKG6
VOOREMAA CENTRUM12 VOC7 1'14''
JK TAMME10 TAM8 1'17''
JUNIOR NATIONAL TEAM3 JNT9
VILJANDI RATTAKLUBI2 VRK10
SVENSKA FINLAND IDROTTSFÖRBUND4 SFI11 1'32''
HAWAII EXPRESS13 HAW12 2'42''
PÄRNU KALEVI SPORDIKOOL7 PÄR13 4'07''
RATTAKLUBI CFC II9 CF214 4'14''

Koht Nr UCI kood KlubiNimi

Juunioride paremusjärjestus IV etapil

Aeg Preemia Trahv
FIN198802231 24 AALTIO, Risto JNT 3h46'48''
EST198808232 92 OLKONEN, Erik TAM
EST198907063 96 AO, Silver TAM
FIN198804254 23 PAAJANEN, Paavo JNT
EST198801215 15 VAAKS, Mikk VRK
EST198808056 67 LEIGRI, Guido PÄR
FIN198901167 22 ALUS, Markku JNT
EST198811228 11 KLAOS, Taavi VRK
EST198808089 113 MAASING, Sander VOC
EST1988021010 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 1
EST1989120211 145 UTAR, Urmo TÜS 1'25'' 40
EST1989062612 63 AIA, Kardo PÄR
FIN1989031013 21 ESKELINEN, Jussi JNT 40
EST1989092714 86 ILVES, Sven CF2
EST1988070515 91 NIGUL, Kristo TAM
FIN1988080416 25 HAAPALA, Joonas JNT
EST1988020817 85 PUUSEPP, Martin CF2 1'32''
EST1989101218 12 PERKMANN, Kermo VRK 2'32''
EST1989060719 115 ILVES, Martin VOC 5'40''
EST1989071820 87 JÕGI, Johannes CF2 5'52''
EST1989082121 84 ÖÖPIK, Esko CF2 5'55''
EST1988062422 64 PÕDER, Jaanus PÄR
EST1989032623 83 LUIDRE, Andres CF2
EST1988022724 93 JÜRI, Mihkel TAM 40



KARISTUSED:
Võistleja nr. 71 UCI CR 12.1.040 p.19.2.2 pikaajalise auto tuules sõitmise eest 60 
trahvisekundit ja rahatrahv 150 EEK
Trahv 500 EEK võistkonna CF2 esindajale (T13)

1.

Võistlejad nr. 21, 93, 102, 145 UCI CR 12.1.040 p.19.2.2 auto tuules sõitmise eest 40 
trahvisekundit ja rahatrahv 100 EEK
Trahv 200 EEK võistkondade CF2 (T20) ja TPP esindajatele (T18)

2.

MÄRKUSED:
Rahatrahv tasuda peasekretäri kätte enne V etapi algust hiljemalt pool tundi enne 
starti

1.

KokkuNr VF1Nimi KlubiUCI kood

IV etapi aktiivsuspunktid

Koht VF3VF2 F
10141 AUSTA, CasparEST198201281 TÜS 10
9132 OJAVEE, MartEST198111092 KCT 9
8106 TAMKÕRV, HelmetEST197805143 ASC 8
8114 5AUG, AndrusEST197205224 VOC 3
8105 KODANIPORK, RaidoEST196905085 ASC 53
735 BÄCKMAN, AndersFIN198510086 SFI 7
743 FINGERSON, EärendelFIN198107107 TPP 25
677 JÕEÄÄR, GertEST198707098 CF1 6
546 LEPPÄMÄKI, MarkoFIN197101219 TPP 5
54 LIIAS, ToniFIN1986101610 VKG 1 4
3133 3MUSTONEN, AndreiEST1984020311 KCT
3137 LEBEDEV, AndriEST1982040712 KCT 12
3134 PROUS, PriitEST1984031213 KCT 3
25 2GORNISCHEFF, FeliksEST1988021014 VKG
22 RÄIM, RigoEST1987072015 VKG 2
192 OLKONEN, ErikEST1988082316 TAM 1
162 1KIBUR, SilvarEST1986111017 PÄR

KokkuNr MF1Nimi KlubiUCI kood

IV etapi mäekuninga punktid

Koht MF2
8137 5LEBEDEV, AndriEST198204071 KCT 3
676 1KARU, AllarEST198704102 CF1 5
5105 3KODANIPORK, RaidoEST196905083 ASC 2
245 2MÄKELÄ, JoukoFIN197006064 TPP
172 KIRSIPUU, ToomasEST196404145 CF1 1



Velotuuri keskmine kiirus       km/h42,12

Paremusjärjestus pärast IV etappi

Kohad etappidel
Pr I II III IV V

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi
VI

12EST197205221 114 AUG, Andrus VOC 8 1 10 80'00''h 08'16''0 h13
7EST198008282 136 RAUDSEPP, Priit KCT 4 6 66 260'25''
26EST198402033 133 MUSTONEN, Andrei KCT 23 2 11 140'26''
8EST197512204 123 ORAS, Allan HAW 15 3 16 17
48EST197507245 1 RANNAMA, Indrek VKG 16 4 53 370'44''
42EST197805146 106 TAMKÕRV, Helmet ASC 27 23 62 30'55''
35FIN198510087 35 BÄCKMAN, Anders SFI 22 8 32 41'04''
9EST198112048 116 RAUDSEPP, Tarmo VOC 1 12 1 251'07''
4EST198707099 77 JÕEÄÄR, Gert CF1 50 25 40 51'08''
73FIN1971012110 46 LEPPÄMÄKI, Marko TPP 21 9 33 61'10''
17EST1968081811 101 MAASIKMETS, Alges ASC 31 10 3 321'43''
39FIN1982011312 138 MARTIKAINEN, Tommi KCT 2 21 39 331'55''
28EST1986111013 62 KIBUR, Silvar PÄR 6 5 29 512'05''
11EST1987041014 76 KARU, Allar CF1 33 26 9 352'06''
13EST1986111415 95 JAKIN, Alo TAM 11 27 8 152'09''
5EST1981072716 103 VALVAS, Vahur ASC 39 19 20 292'13''
31FIN1981071017 43 FINGERSON, Eärendel TPP 71 18 17 112'16''
19EST1989070618 96 AO, Silver TAM 7 13 15 122'19''*
38EST1986111119 74 KRULL, Kaupo CF1 56 17 26 392'21''
50FIN1988042520 23 PAAJANEN, Paavo JNT 52 16 28 182'22''*
57EST1988080821 113 MAASING, Sander VOC 5 24 55 312'24''*
37EST1987031122 147 SÄDEMETS, Rainer TÜS 18 28 12 302'43''
68EST1982040723 137 LEBEDEV, Andri KCT 13 11 57 412'59''
2EST1982012824 141 AUSTA, Caspar TÜS 12 38 4 13'00''
3EST1981110925 132 OJAVEE, Mart KCT 67 45 6 23'08''
20EST1987102826 121 HALLOP, Gven HAW 37 20 22 463'44''
46FIN1986101627 4 LIIAS, Toni VKG 35 40 70 73'50''
1EST1984011928 102 USIN, Risto ASC 17 15 27 594'28''
56FIN1970060629 45 MÄKELÄ, Jouko TPP 26 35 2 214'30''
74GBR1984111730 124 ILLINGWORTH, Adam HAW 38 70 5 404'55''
29EST1985071631 143 ALARU, Riho TÜS 41 32 46 274'56''
23FIN1989011632 22 ALUS, Markku JNT 59 39 31 235'04''*
41FIN1988022333 24 AALTIO, Risto JNT 34 33 14 95'06''*
55EST1988082334 92 OLKONEN, Erik TAM 14 42 18 105'08''*
51FIN1987071035 34 MANSNER, Kim SFI 61 41 60 36
15FIN1984101236 44 TEIVAALA, Lauri TPP 20 56 44 345'09''
30EST1964070637 75 VIST, Kalev CF1 9 58 25 135'11''
67EST1969050838 105 KODANIPORK, Raido ASC 29 46 56 285'12''
81EST1988080539 67 LEIGRI, Guido PÄR 58 50 36 205'21''*
34EST1989092740 86 ILVES, Sven CF2 24 60 48 476'37''*
43FIN1979072341 33 TUUKKANEN, Antti SFI 60 37 19 586'38''
62FIN1984082842 42 PAAJANEN, Esa TPP 45 47 64 536'41''
21EST1976040843 131 KARGU, Oskari KCT 63 75 73 506'44''
78FIN1978100744 41 KEJO, Mikko TPP 43 55 50 456'45''
45EST1988070545 91 NIGUL, Kristo TAM 44 74 38 486'47''*
10EST1970111746 78 ADUSON, Andre CF1 40 71 63 546'49''
49EST1982060747 142 VÄINSALU, Kert TÜS 65 76 67 566'54''
53EST1988020848 85 PUUSEPP, Martin CF2 64 67 71 576'55''*



Kohad etappidel
Pr I II III IV V

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi
VI

53EST1988020848 85 PUUSEPP, Martin CF2 64 67 71 576'55''*
85EST1989062649 63 AIA, Kardo PÄR 68 72 52 436'57''*
65EST1986101550 94 PUHM, Steven TAM 32 73 30 55
14EST1989120251 145 UTAR, Urmo TÜS 62 63 13 427'22''*
76FIN1989031052 21 ESKELINEN, Jussi JNT 36 61 54 447'32''*
58EST1985032053 73 REILE, Mihkel CF1 10 7 7 717'47''
59EST1986032554 14 ILVES, Aivo VRK 28 51 76 227'48''
72EST1989101255 12 PERKMANN, Kermo VRK 69 43 65 607'50''*
52EST1964041456 72 KIRSIPUU, Toomas CF1 57 22 34 728'16''
33EST1986072157 71 KORTS-LAUR, Ervin CF1 3 14 37 678'57''
66EST1988112258 11 KLAOS, Taavi VRK 73 31 69 249'08''*
18EST1988022759 93 JÜRI, Mihkel TAM 53 29 51 709'34''*
32EST1984031260 134 PROUS, Priit KCT 74 59 68 5210'43''
22EST1986030661 144 RANDMA, Kristjan TÜS 49 57 58 6110'47''
70EST1989060762 115 ILVES, Martin VOC 30 44 49 6210'58''*
64EST1989032663 83 LUIDRE, Andres CF2 19 36 35 6911'04''*
36EST1988021064 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 76 69 72 3811'07''*
63EST1989082165 84 ÖÖPIK, Esko CF2 47 62 41 6611'19''*
86EST1988062466 64 PÕDER, Jaanus PÄR 46 49 21 6811'20''*
80EST1989071867 87 JÕGI, Johannes CF2 54 78 59 6411'49''*
24EST1981042968 3 RÄIM, Riko VKG 72 64 24 6514'20''
60EST1982031469 81 SCHUMANN, Riivo CF2 81 66 43 1622'07''
47EST1988012170 15 VAAKS, Mikk VRK 85 65 47 1924'53''*
71EST1969012171 122 KELK, Indrek HAW 84 52 42 6328'45''
79FIN1988080472 25 HAAPALA, Joonas JNT 86 79 45 4932'35''*
27EST1987072073 2 RÄIM, Rigo VKG 78 30 74 7332'47''

Juunioride paremusjärjestus pärast IV etappi

Kohad etappidel
Pr I II III IV V

Koht Nr UCI kood AegKlubiNimi
VI

EST198907061 96 AO, Silver TAM 3 2 1 3 30'00''h 10'35''0 h13
FIN198804252 23 PAAJANEN, Paavo JNT 12 13 2 6 40'03''
EST198808083 113 MAASING, Sander VOC 16 1 3 19 90'05''
FIN198901164 22 ALUS, Markku JNT 4 18 9 7 72'45''
FIN198802235 24 AALTIO, Risto JNT 8 7 6 2 12'47''
EST198808236 92 OLKONEN, Erik TAM 15 3 10 4 22'49''
EST198808057 67 LEIGRI, Guido PÄR 27 17 14 9 63'02''
EST198909278 86 ILVES, Sven CF2 5 5 15 14 144'18''
EST198807059 91 NIGUL, Kristo TAM 10 9 23 10 154'28''
EST1988020810 85 PUUSEPP, Martin CF2 13 20 20 23 174'36''
EST1989062611 63 AIA, Kardo PÄR 28 21 22 17 124'38''
EST1989120212 145 UTAR, Urmo TÜS 1 19 18 1 115'03''
FIN1989031013 21 ESKELINEN, Jussi JNT 24 8 16 18 135'13''
EST1989101214 12 PERKMANN, Kermo VRK 22 22 11 21 185'31''
EST1988112215 11 KLAOS, Taavi VRK 20 23 5 22 86'49''
EST1988022716 93 JÜRI, Mihkel TAM 2 14 4 16 247'15''
EST1989060717 115 ILVES, Martin VOC 21 6 12 15 198'39''
EST1989032618 83 LUIDRE, Andres CF2 19 4 8 8 238'45''
EST1988021019 5 GORNISCHEFF, Feliks VKG 6 25 21 24 108'48''
EST1989082120 84 ÖÖPIK, Esko CF2 18 11 17 11 219'00''
EST1988062421 64 PÕDER, Jaanus PÄR 29 10 13 5 229'01''
EST1989071822 87 JÕGI, Johannes CF2 26 15 25 20 209'30''
EST1988012123 15 VAAKS, Mikk VRK 11 29 19 13 522'34''
FIN1988080424 25 HAAPALA, Joonas JNT 25 30 26 12 1630'16''



Kohtunike kogu

PunkteNr Nimi

Mäekuninga punktid pärast IV etappi

Koht
11137 LEBEDEV, Andri1
8114 AUG, Andrus2
7141 AUSTA, Caspar3
676 KARU, Allar4
5116 RAUDSEPP, Tarmo5
5105 KODANIPORK, Raido6
3133 MUSTONEN, Andrei7
2123 ORAS, Allan8
2106 TAMKÕRV, Helmet9
274 KRULL, Kaupo10
245 MÄKELÄ, Jouko11
162 KIBUR, Silvar12
172 KIRSIPUU, Toomas13
15 GORNISCHEFF, Feliks14
1138 MARTIKAINEN, Tommi15

PunkteNr Nimi

Aktiivsuspunktid pärast IV etappi

Koht
27114 AUG, Andrus1
20116 RAUDSEPP, Tarmo2
19132 OJAVEE, Mart3
18106 TAMKÕRV, Helmet4
17141 AUSTA, Caspar5
1762 KIBUR, Silvar6
14133 MUSTONEN, Andrei7
12136 RAUDSEPP, Priit8
1172 KIRSIPUU, Toomas9
11138 MARTIKAINEN, Tommi10
11123 ORAS, Allan11
101 RANNAMA, Indrek12
1035 BÄCKMAN, Anders13
9101 MAASIKMETS, Alges14
945 MÄKELÄ, Jouko15
973 REILE, Mihkel16
8105 KODANIPORK, Raido17
871 KORTS-LAUR, Ervin18
743 FINGERSON, Eärendel19
746 LEPPÄMÄKI, Marko20
6124 ILLINGWORTH, Adam21
64 LIIAS, Toni22
677 JÕEÄÄR, Gert23
6113 MAASING, Sander24
596 AO, Silver25
595 JAKIN, Alo26
5102 USIN, Risto27
4103 VALVAS, Vahur28
3134 PROUS, Priit29
3137 LEBEDEV, Andri30
276 KARU, Allar31
275 VIST, Kalev32
25 GORNISCHEFF, Feliks33
22 RÄIM, Rigo34
223 PAAJANEN, Paavo35
144 TEIVAALA, Lauri36
174 KRULL, Kaupo37
192 OLKONEN, Erik38

Meeskondlik paremusjärjestus pärast IV etappi

AegKlubiKoht Kohad etappidel
Pr I II III IV V VI

KALEV CHOCOLATE TEAM14 KCT1 3 1 1 7 20'00''h 25'46''0 h39
VOOREMAA CENTRUM12 VOC2 7 2 2 2 73'06''
RATTAKLUBI CFC I8 CF13 2 3 3 1 43'24''
ARCTIC SPORT CLUB11 ASC4 1 8 4 4 33'52''
JK TAMME10 TAM5 5 5 5 8 86'30''
TAMPEREEN PYÖRÄ-POJAT5 TPP6 9 10 7 3 56'55''
HAWAII EXPRESS13 HAW7 10 7 6 6 128'04''
TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLU15 TÜS8 4 6 12 5 19'38''
SJK VIIKING1 VKG9 8 13 8 12 611'12''
JUNIOR NATIONAL TEAM3 JNT10 11 12 11 9 911'35''
SVENSKA FINLAND IDROTTSFÖRBUND4 SFI11 6 11 10 10 1111'44''
PÄRNU KALEVI SPORDIKOOL7 PÄR12 13 4 9 11 1313'07''
RATTAKLUBI CFC II9 CF213 12 9 14 13 1417'40''
VILJANDI RATTAKLUBI2 VRK14 14 14 13 14 1018'39''


